



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

TERADATA DANMARK APS

C/O SCANDINAVIAN TRUST APS, HAMMERENSGADE 1, 2., 1267 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 May 2022*

Thor-Bjørn Preisler

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 24 53 26
CVR NO. 30 24 53 26

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-13
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	15-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-22
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	23-27

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Teradata Danmark ApS
c/o Scandinavian Trust ApS, Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 30 24 53 26
CVR No.:
Stiftet: 1. januar 2007
Established: 1 January 2007
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Thor-Bjørn Preisler

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Advokat
Law Firm

Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	2017 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Resultat af primær drift.....	3.813	-324	9.555	-3.086	11.093
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-856	637	-2.117	-868	-821
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	2.307	233	5.796	-3.098	7.934
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	58.450	87.788	60.912	112.722	93.243
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	36.915	34.608	34.375	28.579	31.677
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-556	-114	1	-117	-754
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Likviditetsgrad.....	268,8	178,8	240,7	144,2	150,0
<i>Quick ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	63,2	39,4	56,4	25,4	34,0
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	6,5	0,7	18,4	26,8	22,9
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Quick ratio:

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Teradata Danmark ApS markedsfører analytiske løsninger (hardware, software og konsulentytelser) til et bredt udvalg af virksomheder, herunder bank- og finansielle tjenester, forsikring, telekommunikation, detailhandel, det offentlige, produktion, transport- og rejsebranchen. Teradata Danmark ApS yder hardware- og softwareservice på de solgte løsninger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der påvirker indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Teradata Danmark ApS har ingen områder, hvor der er usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret var karakteriseret af en konstant indtægtsstrøm som resultat af den indregningsmetode baseret på abonnementsomsætning, der blev vedtaget i 2018. Selskabet investerer fortsat i virksomheden med henblik på at bevare og styrke markedsandele, og selskabet fortsætter med at foretage omorganiseringer for at imødegå de fremtidige krav til virksomheden.

Selskabets overskud for året, der sluttede 31. december 2021 beløb sig til DKK 2.307.104. (2020: overskud DKK 233.164), en stigning på DKK 2 mio. Det største bidrag til denne stigning var reducerede personale- og andre driftsomkostninger. Selskabet har en god økonomisk position pr. 31. december 2021 med DKK 32 mio. i likvide midler, omsætningsaktiver på netto DKK 25 mio. og egenkapital på DKK 36 mio.

Principal activities

Teradata Danmark ApS markets analytical solutions (hardware, software and consulting services) across a board set of industries, including banking and financial services, insurance, telecommunications, retail, government, manufacturing, transportation and travel. Teradata Danmark ApS supplies maintenance and support services on hardware and software in the delivered solutions.

Exceptional matters

There have been no unusual circumstances that have impacted recognition and measurement

Uncertainty as to recognition and measurement

Teradata Danmark ApS has no areas where there is uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and financial and economic position

The financial year was characterized by a constant revenue stream as a result of the subscription-based revenue recognition principle adopted in 2018. The company continues to invest in the business to retain and strengthen market shares and continues to re-organize to meet the future requirements of the business.

The company's profit for the year ended 31 December 2021 amounted to DKK 2.307.104. (2020: profit DKK 233.163), an increase of DKK 2.0 m. The main contributor to this increase was reduced personnel and other operating expenses. The company is in a good financial position at 31 December 2021, with DKK 32 m in cash/cash equivalents, net current assets of DKK 25 m and equity shareholders fund of DKK 36 m.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet fortsatte i 2021 implementeringen af den abonnementsbaserede omsætningsmodel, der giver en mere konstant og forudsigelig indtægtsstrøm som resultat af den indregningsmetode baseret på abonnementsomsætning, der blev vedtaget i 2018. Selskabet opnåede ikke alle omsætningsmål i 2021, og bruttoresultatet blev yderligere påvirket af den faldende anvendelse af konsulentydelse i koncernprojekter. Vi vil fortsat have fokus på og investere i følgende områder for at øge vores indtjening og markedsandel:

- 1) Cloud-software og ydelser
- 2) Partner ecosystem
- 3) Vertikale branche- og forretningsmæssige udbud
- 4) Erhvervelse af nyt logo
- 5) Konsulentydelse

På trods af et følsomt budgetmiljø har kunderne stadig et strategisk fokus og behov for en brugbar indsamling og anvendelse af markeds- og firmaoplysninger. Vi er overbevist om vores evner til at tilpasse vores produkt- og servicetilbud og den fortsatte efterspørgsel efter dataanalyser, og vi er af den opfattelse, at Teradata er godt rustet til at drage fordel af disse markedsmuligheder. Selv i et stærkt økonomisk miljø kan størrelsen, tidsfaktoren og kontraktvilkårene i kundeordrerne på vores produkter og services have indvirkning, både positivt og negativt, på vores driftsresultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Profit/loss for the year compared to expected development

In 2021 the company continued its implementation of subscription-based revenue model which gives more constant and predictable revenue stream as a result of the subscription based revenue recognition principle adopted in 2018. Company did not achieve all revenue targets in 2021 and gross margin was further impacted from the decreased consultant work utilization on group projects. We continued to focus and invest in the following areas to increase our revenues and market share:

- 1) Cloud software and services*
- 2) Partner ecosystem*
- 3) Industry vertical and business outcome offerings*
- 4) New logo acquisition*
- 5) Consulting services*

Despite the sensitive budget environment, customers continue to have a strategic focus and need for responsive business intelligence. We remain confident in our ability to leverage our product and service offerings, and the continued demand for data analytics, and we believe Teradata is well positioned to take advantage of these market opportunities. However, even in a strong economic environment, the size, timing and contract terms of customer orders for our products and services can impact, both positively and negatively, our operating results.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Finansielle risici****Forretningsmæssige risici**

Teradata Danmarks fokus er rettet mod de største virksomheder inden for forskellige industrier, bl.a. bank og finans, forsikring, telekommunikation, underholdning, detailhandel, produktion, transport, rejse og offentlige myndigheder.

KPI'er overvåges af Teradatas koncernledelse i USA og den lokale ledelse, der har ansvaret for de daglige aktiviteter i selskabet. Selskabets aktiviteter er afhængige af koncernens strategi for de enkelte forretningsafdelinger. Aktiviteterne i Danmark kontrolleres baseret på omsætning, bruttoavance og driftsomkostninger.

Finansielle risici

Selskabet er udsat for en række finansielle risici på grund af sin drift. Som nævnt ovenfor er selskabet en del af Teradata Corporation. Et risikostyringsprogram er på plads på koncernniveau. Ved at monitorere omfanget af lånefinansiering og relaterede finansielle omkostninger forsøger programmet at begrænse de negative påvirkninger på selskabets økonomiske resultater. Koncernen fastsætter rutiner, som derefter gennemføres af koncernens treasury-afdeling. Treasury-afdelingens manual med rutiner og procedurer fastlægger specifikke retningslinjer til at styre renterisiko, kreditrisiko og omstændigheder, hvor det ville være hensigtsmæssigt at anvende finansielle instrumenter til at kontrollere disse risici.

Selskabet har implementeret rutiner, der kræver passende kreditkontrol af kunder, før ordrer behandles. I tilfælde, hvor lånefinansiering er anvendt, er dette underlagt forhåndsgodkendelse af direktøren, og denne godkendelse er begrænset til finansielle institutioner med en fremragende vurdering. Mængden af eksponering over for individuelle modparter er underlagt en begrænsning, som revurderes årligt af direktøren.

Miljøforhold

Som importør af elektronisk udstyr er Teradata Danmark ifølge EU WEEE-direktivet ansvarlig for genbrug og bortskaffelse af importerede varer og batterier. For at opfylde denne forpligtelse er Teradata Danmark tilknyttet Elretur, og har opbygget en passende hensættelse til korrekt håndtering af affald.

Financial risks**Business risks**

Teradata Denmark's focus is on the leading companies across a broad set of industries, including banking and financial services, insurance, telecommunications, entertainment, retail, government, manufacturing, transportation and travel.

KPIs are monitored by Teradata Group management at group level in the US and local management is responsible for the day-to-day activities of the company. The activities of the company are dependent on group's strategy for each division of business. Activities in Denmark are monitored based on revenue, gross margin and operating expenses from the business.

Financial exposure

The company is exposed to a variety of financial risks due to its operations. As mentioned above the company is a part of Teradata Corporation. A risk management program is in place at group level. By monitoring levels of debt finance and the related finance cost it seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the company. The group sets policies which are then implemented by the group's treasury department. The policies and procedures manual held by the treasury department sets out specific guidelines to manage interest rate risk, credit risk and circumstances where it would be appropriate to use financial instruments to manage these.

The company has implemented policies that require appropriate credit checks on customers before orders are processed. Where debt finance is utilised, this is subject to preapproval by the director and such approval is limited to financial institutions with an excellent rating. The amount of exposure to any individual counterparty is subject to a limit, which is reassessed annually by the director.

Environmental situation

As an importer of electronic equipment Teradata Denmark is according to EU WEEE directive liable for recycling and disposal of imported goods and batteries. To fulfill this obligation Teradata Denmark has joined Elretur and has built up an accrual for proper handling of waste.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Teradata Danmark har ikke nogen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Research and development activities

Teradata Danmark does not have its own research and development activities.

Forventninger til fremtiden

I marts 2020 erklærede WHO en global pandemi relateret til det hurtigt voksende udbrud af Covid-19. Til dato har Covid-19 ikke væsentligt påvirket eller forstyrret selskabets drift. Direktørerne har vurderet ved godkendelse af årsregnskabet, at der er en rimelig forventning om, at selskabet har passende ressourcer til at fortsætte sin drift i overskuelig fremtid.

Future expectations

In March 2020, a global pandemic was declared by the World Health Organization related to the rapidly growing outbreak of Covid-19. To date, Covid-19 has not had any significant impact on, or disruption of, the company's operations. The directors have formed a judgement at the time of approving the financial statements that there is a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

Vi er af den opfattelse, at efterspørgslen efter vores løsninger vil forsætte med at stige på grund af den fortsatte stigning i datamængder og datatyper, omfanget og kompleksiteten af virksomhedernes krav, og den voksende brug af nye dataelementer og flere næsten-realtidsanalyser, da kunderne fortsat har et behov for brugbar indsamling og anvendelse af markeds- og firmaoplysninger. Vi er fortsat bevidste om vores evne til at levere vores produkter og tjenester og den fortsatte efterspørgsel efter dataanalyse, og vi mener, at Teradata er godt positioneret til at drage fordele af disse markedsmuligheder.

We believe that demand for our solutions will continue to grow due to the continued increase in data volumes and types of data, the scale and complexity of business requirements, and the growing use of new data elements and more near real-time analytics, as customers continue to have a need for responsive business intelligence. We remain confident in our ability to leverage our product and services offerings, and the continued demand for data analytics, and we believe Teradata is well positioned to take advantage of these market opportunities.

Selskabets filialer i udlandet

Selskabet har ingen udenlandske filialer.

The Company's foreign branches

The company has no foreign branches.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		37.625.807	52.311.128
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-31.927.501	-45.991.122
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-175.610	-344.154
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-1.709.893	-6.299.511
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		3.812.803	-323.659
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	186.077	1.485.085
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.042.533	-848.126
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.956.347	313.300
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-649.243	-80.136
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	5	2.307.104	233.164
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		570.441	212.170
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	570.441	212.170
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		570.441	212.170
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		155.424	654.454
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		155.424	654.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		14.732.985	29.976.916
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		9.222.241	3.297.346
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	7	82.322	106.460
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		818.336	211.092
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	484.269
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	8	780.474	2.182.613
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		25.636.358	36.258.696
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		32.087.356	50.663.006
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		57.879.138	87.576.156
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		58.449.579	87.788.326

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	9	126.000	126.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		36.789.433	34.482.330
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		36.915.433	34.608.330
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	4.195.326
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	10	0	4.195.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		332.659	115.381
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		594.493	6.138.311
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		108.572	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		7.846.927	16.537.204
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	11	12.651.495	26.193.774
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		21.534.146	48.984.670
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		21.534.146	53.179.996
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		58.449.579	87.788.326
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	14		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	126.000	34.482.329	34.608.329
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, cf. note 5</i>		2.307.104	2.307.104
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	126.000	36.789.433	36.915.433

NOTER
NOTES

	2021	2020	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	21	28	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	28.895.551	42.639.117	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	2.822.829	3.089.864	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	209.121	262.141	
	31.927.501	45.991.122	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information of management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision in the Danish Financial Statements Act. §98 b, stk. 3 nr.2.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	186.077	1.485.085	
	186.077	1.485.085	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	50.833	332.318	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	991.700	515.808	
	1.042.533	848.126	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	625.105	82.214	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	24.138	-2.078	
	649.243	80.136	

NOTER
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			5
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	2.307.104	233.164	
	2.307.104	233.164	
 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>			 6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>		1.936.989	
Tilgang..... <i>Additions</i>		556.147	
Afgang..... <i>Disposals</i>		-1.453.366	
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>		1.039.770	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		1.724.817	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		-1.431.098	
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>		175.610	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		469.329	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		570.441	

NOTER
NOTES

Note

Udskudt skatteaktiv

7

Deferred tax assets

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Provision for deferred tax comprises deferred tax on receivables and other plants, machinery, tools, and equipment.

	2021	2020
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	106.460	104.382
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-24.138	2.078
<i>Deferred tax of the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	82.322	106.460
<i>Deferred tax assets 31 December 2021</i>		

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 82 tkr. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års positive skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for de kommende to år og fremskrivninger for de efterfølgende to år. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure.

The Company's deferred tax assets are recognised in the Balance Sheet at DKK ('000) 82. The tax asset relates primarily to unutilised tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations to the positive tax profits for the next couple of years, and the tax losses are then expected to be fully utilised. The assessments are based on the Company's budgets for the next two years and forecasts for the subsequent two years. The budgets have been prepared according to the Company's usual budget procedure.

Periodeafgrænsningsposter

8

Prepayments and accrued income

Periodeafgrænsningsposterne består hovedsagligt af forudbetalte omkostninger, herunder forsikringer og andre omkostninger.

The prepayments and accrued income mainly consist of prepaid expenses, including insurance and other costs.

	2021	2020
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Selskabskapital		
<i>Share capital</i>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
<i>Allocation of share capital:</i>		
A-aktier, 125 stk. a nom. 1.000 kr.....	125.000	125.000
<i>A-share, 125 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>		
A-aktier, 1 stk. a nom. 1.000 kr.....	1.000	1.000
<i>A-share, 1 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>		
	126.000	126.000

9

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

10

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	0	0	0	4.195.326
	0	0	0	4.195.326

Periodeafgrænsningsposter

11

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposterne består hovedsageligt af periodiseret omsætning.
The prepayments and accrued income mainly consist of periodized revenue.

Eventualposter mv.

12

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der på balancetidspunktet udgør tkr. 920 i uopsigelsesperioden.

Operating leases

The company has entered into operating rent and lease contracts with a total contingent liability of DKK (000) 920.

Nærtstående parter

13

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

The company related parties include:

Bestemmende indflydelse

Selskabet er 100 % ejet af Teradata Netherlands Holding LLC, 17095 Via Del Campo, San Diego, California 92127, USA.

Controlling interest

The Company is 100% owned by Teradata Netherlands Holding LLC, 17095 Via Del Campo, San Diego, California 92127, United States.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions.

NOTER
NOTES

Note

Koncernregnskab

14

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Teradata Netherlands Holding LLC, 17095 Via Del Campo, San Diego, California 92127, USA.

The Company is included in the consolidated financial statements of Teradata Netherlands Holding LLC, 17095 Via Del Campo, San Diego, California 92127, United States.
